



Stowarzyszenie „Razem dla Głogowa Małopolskiego”

Głogów Mfp., dnia 10.01.2024r.

ul. Kolbego 28, 36-060 Głogów Mfp.

tel. 502460446

email: razemdlaglogowamfp@gmail.com



Pan

Paweł Baj

Burmistrz Głogowa Małopolskiego

Wnosimy o udostępnienie informacji publicznej w zakresie przekazanych zbiorczych środków finansowych/dotacji dla szkółek sportowych działających na terenie miasta i Gminy Głogów Małopolski od 2018 do 2023 roku w wyodrębnieniu na lata i poszczególne szkoły sportowe zgodnie z poniższą tabelą:

Szkołka sportowa działająca w miejscowości	2018	2019	2020	2021	2022	2023
Zabajka - GAF						
Hucisko						
Budy Głogowskie						
Orzeł Wysoka - Wysoka Głogowska						
Głogów Małopolski - Głogovia						

Jeśli wystąpiła jakaś dotacja na szkołkę, która nie została powyżej wymieniona prosimy o tę informację według powyższego zestawienia tabelarycznego. Wykazu szkótek nie znajdujemy na stronach internetowych UMiG.

Ponadto prosimy o udostępnienie informacji publicznej w zakresie przekazanych zbiorczych środków finansowych/dotacji dla klubów sportowych działających na terenie miasta i Gminy Głogów Małopolski od 2018 do 2023 roku w wyodrębnieniu na lata i poszczególne kluby sportowe zgodnie z poniższą tabelą:





Klub sportowy	2018	2019	2020	2021	2022	2023
Akademia Kolarska Głogów Małopolski						
"Wodnik" Głogów Małopolski						
"Orzeł" Wysoka Głogowska						
Klub Bokserski AK Champion						
"Głogovia" Głogów Małopolski						
TS "Noverra" Głogów Małopolski						
Parafialny Klub Sportowy "Victoria" Budy Głogowskie						
Stadnina Koni "Leśna Wola"						
Uczniowski Klub Sportowy "Ikar"						
Ludowy Klub Jeździecki "Zabajka"						
Uczniowski Klub Sportowy "Żagielek"						
Klub Sportowy "Rudzik" Rudna Mała						
Klub Jazdy Konnej "Bajdur"						

Wykaz klubów został przeniesiony ze strony internetowej Urzędu Miasta i Gminy Głogów Małopolski: <https://glogow-mlp.pl/dla-mieszkanow/czas-wolny/sport>

Jeśli wystąpiła jakaś dotacja na klub, który nie został powyżej wymieniony prosimy i tę informację według powyższego zestawienia tabelarycznego.

Dane te posłużą jedynie realizacji nadrzędnego celu jakim jest dbałość o dobro publiczne obejmujące prawo do przejrzystego państwa, jego struktur, przestrzeganie prawa przez podmioty życia publicznego oraz jawność administracji i innych organów. **Podkreślamy, że kierujemy informacyjnie niniejszy wniosek do Przewodniczącego i Wysokiej Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim.**

PREZES ZARZĄDU


Władysław Mikołajczyk

